

Årsredovisning

för

Inredningscenter Strängnäs AB

556912-4943

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Inredningscenter Strängnäs AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

18/9 2025

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mariefred 18/9 2025



Anders Loos

Styrelsen och verkställande direktören för Inredningscenter Strängnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning och service av vitvaror, kök, bad och inredning samt handel med småel.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Strängnäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året tack vare ökad efterfrågan.

En kontrollbalansräkning nr 2 har upprättats per 250131 som visar att aktiekapitalet inte är återställt.

Styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare.

Föregående års återkrav från Tillväxtverket överklagades, men Förvaltningsrätten beslutade 250422 att avslå överklagan vilket medfört ett återbetalningskrav på 308 426 kr. Beslutet har medfört att årets resultat påverkats negativt med 253 997 kr. En avbetalningsplan på 24 månader har fastställts. Bolagets egna kapital och likviditet är ansträng och kommer delvis pga avbetalningsplanen fortsatt vara ansträngd. Därmed föreligger viss osäkerhet kring bolagets förmåga till fortsatt drift. Under sommaren och början på hösten har intäkterna ökat något jämfört med motsvarande period föregående år. Även offertförfrågningar och inläggande order har ökat under samma period, vilket medför att styrelsen ser positivt på möjligheterna till fortsatt drift samt möjligheterna att återställa aktiekapitalet framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 542	1 967	4 607	3 827
Resultat efter finansiella poster	-318	-308	-194	-22
Soliditet (%)	-114,4	-25,3	47,6	42,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	147 703	-308 267	-60 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-308 267	308 267	0
Årets resultat			-318 350	-318 350
Belopp vid årets utgång	100 000	-160 564	-318 350	-378 914

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-160 564
årets förlust	-318 350
	-478 914
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-478 914
	-478 914

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 542 322

1 966 711

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 542 322

1 966 711

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 851 082

-1 508 385

Övriga externa kostnader

-563 356

-373 890

Personalkostnader

1

-409 749

-340 766

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-30 634

-47 892

Summa rörelsekostnader

-2 854 821

-2 270 933

Rörelseresultat

-312 499

-304 222

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

131

813

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 982

-4 858

Summa finansiella poster

-5 851

-4 045

Resultat efter finansiella poster

-318 350

-308 267

Resultat före skatt

-318 350

-308 267

Årets resultat

-318 350

-308 267

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 809	93 443
Summa materiella anläggningstillgångar		62 809	93 443
Summa anläggningstillgångar		62 809	93 443
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		37 420	47 086
Summa varulager		37 420	47 086
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 949	30 463
Övriga fordringar		5 456	5 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 667	23 000
Summa kortfristiga fordringar		181 072	58 968
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 775	40 314
Summa kassa och bank		49 775	40 314
Summa omsättningstillgångar		268 267	146 368
SUMMA TILLGÅNGAR		331 076	239 811

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-160 564

147 703

Årets resultat

-318 350

-308 267

Summa fritt eget kapital

-478 914

-160 564

Summa eget kapital

-378 914

-60 564

Avsättningar

Övriga avsättningar

0

54 429

Summa avsättningar

0

54 429

Långfristiga skulder

Övriga skulder

203 623

0

Summa långfristiga skulder

203 623

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

104 803

0

Förskott från kunder

200 000

100 000

Leverantörsskulder

151 601

104 339

Övriga skulder

24 963

16 607

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

506 367

245 946

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

331 076

239 811

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På det nya året redovisar bolaget fortsatt förlust vilket kan innebära väsentligt tvivel om fortsatt drift men företagsledningen kan se en ökning i efterfrågan under hösten, se vidare kommentarer i förvaltningsberättelsen.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Goodwill


	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	147 636	147 636
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 636	147 636
Ingående avskrivningar	-147 636	-147 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 636	-147 636
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	528 073	528 073
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	528 073	528 073
Ingående avskrivningar	-434 630	-386 738
Årets avskrivningar	-30 634	-47 892
Utgående ackumulerade avskrivningar	-465 264	-434 630
Utgående redovisat värde	62 809	93 443

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Mariefred 18/9 2025


Anders Loos
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 18/9 2025



Anne Eriksson
Auktoriserad revisor
